
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КОРАБЛЕБУДУВАННЯ
ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА

НАКАЗ

«с&Г » О[ 2024р. №

Про затвердження складу 
Вченої ради НУК ім.адм. Макарова.

м. Миколаїв

На виконання рішення Конференції трудового колективу НУК ім.адм.Макарова 
від 24.01.2024р. (протокол №1), на підставі рішення Вченої ради НУК 
ім.адм.Макарова від 28.12.2023р. (протокол №14), згідно Статуту НУК 
ім.адм.Макарова та Положення про Вчену раду НУК ім.адм.Макарова, Витягу з 
протоколу засідання Студентської ради НУК ім.адм.Макарова від 27.11.2023 р. 
(протокол № 9).

НАКАЗУЮ:

I. Припинити повноваження Вченої ради НУК ім.адм.Макарова, 
затвердженої Наказом № 10 від 15.01.2019 р., з дня підписання цього Наказу.

II. Затвердити новообраний склад Вченої ради НУК ім.адм.Макарова у 
кількості 61 особи:

2.1. Члени Вченої ради НУК ім.адм.Макарова за посадою:
1. Трушляков Євген Іванович - ректор, д-р техн. наук, професор.
2. Дубинський Олег Юрійович - проректор з науково-педагогічної роботи, економічних, 

юридичних та соціальних питань, д-р юридичних наук, професор.

3. Михайлов Михайло Сергійович - проректор з науково-педагогічної роботи та 
міжнародної діяльності, канд. екон. наук.

4. Павлов Геннадій Вікторович - проректор з наукової роботи, д-р техн. наук, 
професор.

5. Слободян Сергій Олегович - проректор з науково-педагогічної роботи, канд. техн. 
наук, професор НУК.

6. Бобіна Олег Валерійович - директор Навчально-наукового гуманітарного інституту, 
канд. іст. наук, доцент.

7. Бондаренко Олександр Валентинович - директор Кораблебудівного навчально- 
наукового інституту, канд. техн. наук, професор.

8. Борко Андрій Леонідович - декан Факультету морського права, д-р юр.наук, 
професор.








